Nro. XXIII. I N S E S S I O N E XXIII.

Relatio Deputationis Regnicolaris mixtae, pro perlustrando situ Operatorum, per ordinatas Art. 67. 1790/91 Regnicolares elaboratorum exmissae, super objecto Gravaminum et Postulatorum Regni continuati-ve praestita.

Anno 1825. die 21. Novembris, in Libera Regiaque Civitate Poseniensi, Excellentissimus Dominus Comes Antonius Cziráky, Tavernicorum Regalium Magister etc. Titt., qua Praeses Regnicolaris Mixtae Deputationis, e Diactali Sessione 17. Octobris praescripti Anni celebrata, pro perlustrando situ Systematicorum Operatorum Deputationalium, in sequelam Articuli 67, 1790/91 compilerum exmissae, praelatam Deputationem eo fine iterum convocavit, ut circa elaborata, in objecto Gravaminum et Postulatorum Regni, quae in Annis 1795. et 1801. ex Archivo Regnicolari ad Cancellariam Palatinalem translata, desiderari insinuavit, quorumve perquirendorum intuitu se competenti loco interventurum obtulit, in quantum jam reinventa essent, et horsum allata haberentur: Eadem Deputatio, capta praevie super statu eorundem requisita informatione, ad exigentiam Exmissionis suae ulteriora agere valeat.

Super officiosa Suae Serenitatis Caesareo-Regiae Domini Regni Palatini, per se praeeatto scopo facta interpellatione, exhibuit Eadem Sua Excellentia conceptum Literarum suarum sub *f* adjacentem, responsum vero Suae Serenitatis Caesareo-Regiae, erga eandem sub *ff* quo significatur, post solertem perquisitionem; reinventa in merito Gravaminum et Postulatorum Acta et Elaborata Deputationalia, in advoluto transmissa, in tribus compactis Voluminibus, Literis B. C. et D. item quinque Fasciculis, Literis A. B. C. D. et E. signatis, consistere.

Actis his cum Protocollo operantis Deputationis, Litera A. signato, quod in Archivo Regnicolari continuo praextitisse, Vice-Archivarius Regni insinuavit, coram Deputatione hac reproductis, et per eam cum Elencho combinatis, compertum est:

1. Postulata et Gravamina, quae Operans Deputatio modalitate per se deducta, Regiae Majestati proponenda opinatur, contineri Volumine sub Litera B.
2. Postulata, et Gravamina, quae ea ex ratione, quod vel ad Juris viam spectent, vel alia Lege praescripta remedia recipiant; vel denique pro indole materiae ad agenda aliarum Deputationum pertineant, partim simpliciter exmissa, partim ad concernentes Deputationes relegata sunt, Volumine sub C. denique
3. Postulata et Gravamina, cum Deputatione Montanistica communicata, Volumine sub D.

(Folytatása a' jövő keddi levelünkben következik).